СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

08 июля 2011 года
                                                                                         № 24/44

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 12.03.2010 № 8/27

         Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 12.03.2010 № 8/27 «Об утверждении предельной штатной численности и фонда заработной платы муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая Библиотечная Система» муниципального образования  «Новомалыклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

       1.1. В пункте 1 слова «с месячным фондом заработной платы 249286 рублей (в том числе начисления на оплату труда 51754 рубля)» заменить словами «с месячным фондом заработной платы 297724 рубля (в том числе начисления на оплату труда 75874 рубля)».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комитет  по образованию, здравоохранению и культуре  Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (Ярков А.Г.).
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев